

Årsredovisning
för
Guldsmed D.Simic AB
556616-7416

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dragan Simic, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Guldsmed D.Simic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en juvelerareaffär i Lund samt uthyrning av affärslokaler. Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 929	1 854	1 977	1 764
Resultat efter finansiella poster	1 057	920	1 068	1 362
Soliditet (%)	98	98	97	97

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökats med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ökade försäljningar under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 900 000	15 200	7 401 849	730 214	14 047 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			730 214	-730 214	0
Årets resultat				839 077	839 077
Belopp vid årets utgång	5 900 000	15 200	8 132 063	839 077	14 886 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 132 063
årets vinst	839 077
	8 971 140
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 971 140
	8 971 140

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 928 683

1 854 021

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 928 683

1 854 021

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 524 971

-482 498

Övriga externa kostnader

-295 530

-404 562

Personalkostnader

-39 426

-36 265

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-17 000

-17 000

Summa rörelsekostnader

-1 876 927

-940 325

Rörelseresultat

1 051 756

913 696

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 575

7 358

Räntekostnader och liknande resultatposter

-498

-1 162

Summa finansiella poster

5 077

6 196

Resultat efter finansiella poster

1 056 833

919 892

Resultat före skatt

1 056 833

919 892

Skatter

Skatt på årets resultat

-217 756

-189 678

Årets resultat

839 077

730 214

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 000	51 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		34 000	51 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 713 000	7 713 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 713 000	7 713 000
Summa anläggningstillgångar		7 747 000	7 764 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 287 744	2 459 981
Summa varulager		2 287 744	2 459 981
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 812	178 270
Övriga fordringar		36 891	18 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 092	15 436
Summa kortfristiga fordringar		153 795	211 890
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 741 069	3 041 069
Summa kortfristiga placeringar		3 741 069	3 041 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 197 020	906 253
Summa kassa och bank		1 197 020	906 253
Summa omsättningstillgångar		7 379 628	6 619 193
SUMMA TILLGÅNGAR		15 126 628	14 383 193

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

5 900 000

5 900 000

Reservfond

15 200

15 200

Summa bundet eget kapital

5 915 200

5 915 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 132 063

7 401 849

Årets resultat

839 077

730 214

Summa fritt eget kapital

8 971 140

8 132 063

Summa eget kapital

14 886 340

14 047 263

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

19 600

0

Leverantörsskulder

24 788

28 969

Skatteskulder

0

19 798

Övriga skulder

171 899

161 601

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 001

125 562

Summa kortfristiga skulder

240 288

335 930

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 126 628

14 383 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andel i bostadsrättsförening	2 163 000	2 163 000
	2 163 000	2 163 000

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 985	259 985
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 985	259 985
Ingående avskrivningar	-208 985	-191 985
Årets avskrivningar	-17 000	-17 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 985	-208 985
Utgående redovisat värde	34 000	51 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 269 341	1 269 341
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 269 341	1 269 341
Ingående avskrivningar	-1 269 341	-1 269 341
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 269 341	-1 269 341
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 713 000	7 713 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 713 000	7 713 000
Utgående redovisat värde	7 713 000	7 713 000

Lund

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dragan Simic
Dragan Simic

2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Ronny Gummesson
Ronny Gummesson
Auktoriserad revisor
